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CeHTAGPb

«(egepanbHble 00 BCEro
(Bcepoccuiickue) pabot

BCE npeameTbl
yuye6HOro nnaHa
(o]6¢]

Nntep Knacca, JNnTep Knacca,
[ata NpoBefeHNA nata NPoBeAeHNs
KP, Homep ypoka KP, Homep ypoka

B pacnmcaHum B pacnucaHum

2 Knacc

Pycckuii s3bIK 20.09.24,2 ypok
NutepatypHoe

YyTeHue

WNHOCTpaHHbI

A3bl K

(QHNMIACKHIA)

MartemaTuka 18.09.24, 2 ypok
OKpyXatowmis

mMup

My3blKa

n3o

TexHonorus

Kyb6aHoBefeHHe

P unsnyeckan

KynbTypa

3 knacc Lz
Pycckuit f3blk 17.09.24, 3 ypok
NntepaTypHoe

YyTeHue

WNHoCTpaHHbI i

A3bIK

(aHNUiicKHIA)

MartemaTuka 18.09.24,2 ypok
OKpyxatuui

mMup

Mys3bika

n3o

TexHonorus

KybaHoBeaeHHe

dusnyeckas

KynbTypa

yucno KP
B [JaHHOM
mecsiLe

[laTa NpoBefleHNs  faTta NpoBeAeHMs
KP, Homep ypoka B KP, HOMep ypoka B

padmk oueHoYHbIX Npoueayp B MBOY OOLL Ne 15

Ha | nonyroaune 2024-2025 y4yebHoro roga

OKTAGPb | HOA6pPb

00 BCEro (becpansrvie 00

(Bcepoccuiickue) (Bcepoccuiickue)

NuTep Knacca, Nutep Knacca, JuTep knacca, gata

uucno KP

flaTa npoBefeHus nposegeHus ICP,
B [JaHHOM
ecsLle KP, HOoMep ypoka B HOMep ypoKa B
pacnucaHun meca pacnucaHuu pacnucasun
%
22.10.24,3 ypok- 1 28.11.24, 2 ypok
09.10.24,3 ypok 1 22.11.24, 4 ypok-
23.10.24, 2 ypok 1 21.11.24, 2 ypok
23.10.24,3 ypok 1
02.10.24,4 ypok 1 20.11.24,4 ypok
21.10.24, 4 ypok- 1

16.10.24,2 ypok |

KP, Homep ypoka B

fekabpb

00

Nntep knacca, gata
nposefexmns KP,
HOMep ypoka B

pacnucaHnm

24.12.24,2 ypok-
12.12.24,4 ypok

11.12.24,2 ypok-

19.12.24,2 ypok

20.12.24, 4 ypok-

26.12.24, 5 ypok

04.12.24,3 ypok-

17.12.24, 4 ypok-

18.12.24.2 ypok-

24.12.24, 4 ypok

26.12.24. 4 ypok-

BCErO NTOrO KP
no npeameTy

B
nepsom
nonyroann
2023-2024
yye6HOro
roga
uucno KP
B [JaHHOM
mecsiLe
1 3
1
1
1
1
r
1
1
1
1

[Mons ICP oT obuiero
yuncna yyeGHbIX 4acos
B NepBOM MO/yroann
2023-2024 yyebHoro
roga

2%

2%

1%
3%

1%

2%

2%

2%

2%
2%

2%

2%



4 knacc
Pycckuii W bl K
NutepaTtypHoe
YTeHue
MHOCTpaHHbIA
A3bl K
(@HNHHCKHH)
MartemaTtuka
OKpyXatowWwmnH
mMup

My3blka

n3o
TexHonorusa

K'ybaHovepaeHHe

P unsnyeckan
KynbTypa

5 knacc
Pycckuii f3biK
Nutepatypa
MHOCTpaHHbI
A3bIK
(AHNHHCKHH)

MartemaTtunka

Nctopus
OAUNKHP
FeorpatHsa
Buonorusa
My3blka
n3o
TexHonorus
Punsnyeckas
KynbTypa

Ky6aHoBeseHHe

25.09.24.3 ypok |

20.09.24.1 ypok 1
19.09.24,3 ypok 1
19.09.24,3 ypok 1

06.10.24, 5 ypok

21.10.24. 3 ypok

17.10.24,3 ypok

22.10.24,3 ypok

18.10.24, 5 ypok

27.11.24,3 ypok-

13.11.24, | ypok

18.11.24, 2 ypok-

14.11.24,3 ypok

24.12.24.3 ypok-

25.12.24,3 ypok-

23.12.24,5 ypok

19.12.24, 3 ypok
12.12.24,4 ypok

24.12.24, 4 ypok

25.12.24, 2 ypok

6.12.24, 5 ypok

1%

2%

2%

1%

1%

2%

2%
1%

2%

2%

2%



|6 knacc
Pycckuii s3blK
Nutepatypa
MHocTpaHHbIM
A3bIK
(aHNHICKNiA)
MartemaTtnka
Nctopus
OAVNKNP
Feorpadus
Buonorua
My3bika

n30
TexHonoruns

D usnveckas
KynbTypa

Kyb6aHoBeaeHHe

7.xnacc
Pycckuit a3blK
NuTtepatypa
MHoCTpaHHbI
A3bIK
(aHNHUCKHIA)
Anrebpa
[comerpHsa
BepoaTHOCTb U
cTaTucTmka
NHpopmaTuka
NcTopus

06w ecTBO3HAHH
e

Feorpadus
Pusnka
Buonorua
My3blka

n3o
TexHonorusa

P unsnyeckas
KynbTypa

Ky6aHoBefeHHe

26.09.24. 4 ypok

19.09.24. 2 ypok

17.09.24,2 yp.

18.09.24,2 ypok
24.09.24,3 ypok

22.10.24, 2 ypok-

23.10.24. 2 ypok-
24.10.24. 2 ypok

21.10.24, 5 ypok-

22.10.24, 2 ypok-

21.10.24, 2 ypok

18.10.24, 4 ypok-

11.10.24,6 ypok

14.11.24, 3 ypok-

1
1
1
HN 1.24, 1ypok-
1
1
1
1
20.11.24,2 ypok
26.11.24., 1ypok
19.11.24,4 ypok
1

12.12.24.3 ypok
19.12.23, 4 ypok

V. 12.24. 2 ypok-
26.12.23. 2 ypok
04.12.24, 5ypok

06.12.24, 5 ypok-

17.12.2024, 2 ypok
10.12.24, 2 ypok

20.12.24, 4 ypok
18.12.24, 2 ypok
19.12.24,3 ypok

1%
2%

2%
2%
1%

2%

2%

2%

2%

2%
1%
2%

1%

1%

1%



8 knacc
Pycckunit asbik
Nutepatypa
NHoCTpaHHbI i
A3bI K"
(aHNHUCKHIA)
Anrebpa
FeomeTtpusa
BeposATHOCTb 1
cTaTucTuKa

NHdopmaTuka

NcTtopusa

O6uecTBo3HaHH
e
FeorpadHa
Punsnka
Xumus
Buonorusa
My3blKa
n3o
TexHonorua
dunsnyeckas
KynbTypa

Ky6aHoBefeHHe

9 knacc
Pycckuii a3blk
NuTtepatypa
NHocTpaHHbI
A3bIK
(aHNHICKHIA)
Anrebpa
FeomeTpus
BepoAaTHOCTb ©
cTaTucTuKa
NHdopmaTuka
NcTopusa
O6uecTBO3HaHH
e

Feorpadusa
dusnka
Xumunsa
Buonorunsa
My3blKa

n3o
TexHonorus
Pusnyeckas
KynbTypa

24.09.24. 1ypoi

19.09.24, 4 ypok

24.09.24, 2 ypok

17.09.24,3ypok

17.10.2024. 1ypok-
15.10.2024. 6 ypok-

10.10.2024. 4 ypok
23.10.2024, 2 ypok-

24.10.24,2 ypok

21.10.2024, 6ypok

15.10.24. 1ypok

22.10.2024,3 ypok-

24.10.2024, 1ypok

)8.10.2024, 6 ypok

19.11.2024. 2 ypok-

29.11.24,6 ypok

27.11.24,3 ypok-
19. 11.24,4 ypok

19.12.2024. 1ypok-
04.12.2024. 6 ypok-

17.12.2024. 4 ypok
18.12.2024, 2 ypok-

13.12.2024, 4 ypok-

02.12.24,3 ypok-
05.12.2024, 3ypok
06.12.24,5 ypok

04.12.24, 4 ypok
18.12.24,5 ypok

17.12.2024. 3 ypok-
24.12.2024, 2 ypok-
19.12.2024, 4 ypok

11.12.2024, 2 ypok-

26.12.24,2 ypok-

03.12.2024, 6 ypok

bR

2%
2%

2%
3%
1%

1%

1%
1%
1%

2%

3%

2%
2%
1%



